

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência 2414-7
Conta corrente 7347-4 IRMANDADE S C M SOROCABA

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Agência (sem DV) 2180 R BONIFACIO CUBAS-CAP-SP
Conta corrente (com DV) 130000991
CNPJ 69.179.448/0001-10
Nome favorecido REAL PERFIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 30.502
Valor 14.800,00
Destinação 0
Data transferência 05/03/2021
"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticação SISBB BF8F9149645F3B94

Assinada por JD110496 REINALDO B DOS REIS
JD138557 SORAYA TRANI FERREI

05/03/2021 13:04:14
05/03/2021 13:18:08

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JD138557 SORAYA TRANI FERREI.

Convenio SES Nº 393/2020
Sistema de Ar Condicionado
Santa Casa de Sorocaba
SES-PRC-2020-000509

Recebemos de Real Perfil Ind e Com Ltda os produtos constantes na nota fiscal indicada ao lado

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.276.249

SÉRIE 001



Real Perfil Ind e Com Ltda

Avenida Nossa Senhora do O, 955 - Limão

CEP 02715-000 - São Paulo, Sp - Fone (11)2134-0002

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.276.249

SÉRIE 001

FOLHA 001/002



CHAVE DE ACESSO

3521 0369 1794 4800 0110 5500 1000 2762 4918 4602 2576

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE PRODUÇÃO DE ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

113645600110

INSCR. DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210223244452 01/03/2021 11:56:53

CNPJ

69.179.448/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE S. C. MISERICORDIA DE SOROCABA

ENDEREÇO

AV SÃO PAULO, 750

BAIRRO / DISTRITO

A. GRANDE

CEP

18013002

MUNICÍPIO

SOROCABA

FONE / FAX

(15)2101-8212

INSCRIÇÃO ESTADUAL

UF

SP

HORA DA SAÍDA

LOCAL ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

71.485.056/0001-21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CEP

18013002

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

SP

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

08/03/2021

001

14.800,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

14.367,74

VALOR DO ICMS

2.586,19

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

14.800,00

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR TOTAL DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

14.800,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

REAL PERFIL IND E COM LTDA

FRETE POR CONTA

3 - Prop. Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

SP

CNPJ / CPF

69.179.448/0001-10

ENDEREÇO

AVENIDA NOSSA SENHORA DO O, 955

MUNICÍPIO

SÃO PAULO

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

600,000

PESO LÍQUIDO

600,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CS	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR TOTAL
2710	CALHA PERF. C.V. 100X300MM X300MM#16 GF-	73089010	000	5101	MT	27,0000	179,6200	4.849,74	4.849,74	872,95	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00
	TAMPA APARAF. 500MMX3000MM#18 GF-	73089010	000	5101	MT	27,0000	107,7500	2.909,25	2.909,25	523,66	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00
2710	CALHA PERF. C.V. 100X200MM X300MM#16 GF-	73089010	000	5101	MT	12,0000	105,2600	1.263,12	1.263,12	227,36	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00
2715	TAMPA APARAF. 200MMX3000MM#18 GF-	73089010	000	5101	MT	12,0000	46,6200	559,44	559,44	100,70	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00
2717	C.H.90G R.300MM 100X500MM PE RF C/V#16 GF-	73089010	000	5101	PC	1,0000	312,8900	312,89	312,89	56,32	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00
4017	TPA APARAF. P/C.H.90G R.300MM#18 GF-	73089010	000	5101	PC	1,0000	183,3900	183,39	183,39	33,01	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00
2717	C.H.90G R.300MM 100X200MM PE RF C/V#16 GF-	73089010	000	5101	PC	1,0000	147,4900	147,49	147,49	26,55	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00
4017	TPA APARAF. P/C.H.90G R.300MM#18 GF-	73089010	000	5101	PC	1,0000	73,0200	73,02	73,02	13,14	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00
2718	C.V.E.90G R.300MM 100X200MM P ERF C/V#16 GF-	73089010	000	5101	PC	2,0000	161,7100	323,42	323,42	58,22	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00
4018	TPA APARAF. P/C.V.E. 90G R.300MM#18 GF-	73089010	000	5101	PC	2,0000	73,0200	146,04	146,04	26,29	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00
2768	C.V.E.45G R.300MM 100X500MM P ERF C/V#16 GF-	73089010	000	5101	PC	1,0000	108,5200	108,52	108,52	19,53	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PARTES INTEGRANTES C/PINSTALACAO ELETRICA: PV: 301936 / PC: 210060 / Vendedor: NOELIA PV Agregado SES 393/2020 // COMPRADOR: THIAGO ZANELLA (UNION RHAC) Vencido(s): 08/03/2021/A 14800,00 /Tot Aprox Trib 3.955,18/Item c/Imp. Recolhido Anteriormente por ST: (27,28,29,30,31,32,33,34,39)BC-ST RS 566,26 e ICMS-ST RS 24,12

RESERVADO AO FISCO

Heitor Hugo de Araújo Sousa
CREA: 50697135/2 SP
Engenheiro Civil
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba

Convenio SES Nº 393/2020
Sistema de Ar Condicionado
Santa Casa de Sorocaba
SES-PRC-2020-000509



Real Perfil Ind e Com Ltda
Avenida Nossa Senhora do O, 955 - Limão
CEP 02715-000 - São Paulo, Sp - Fone (11)2134-0002

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.276.249
SÉRIE 001
FOLHA 002/002



CHAVE DE ACESSO

3521 0369 1794 4800 0110 5500 1000 2762 4918 4602 2576

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210223244452 01/03/2021 11:56:53

CNPJ

69.179.448/0001-10

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE PRODUÇÃO DE ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

113645600110

INSCR. DO SUBST. TRIBUT.

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR OUTROS
4068	TPA.APARAF/C.V.E.45G R.300MM	73089010	000	5101 PC	1.0000	48,3600	48,36	48,36	8,70		18,00
2719	M100X500MM#18 GF-	73089010	000	5101 PC	2.0000	174,0100	348,02	348,02	62,64		18,00
4069	TPA.APARAF/C.VI.45G R.300MM	73089010	000	5101 PC	2.0000	15,5900	31,18	31,18	5,61		18,00
2769	C.VI.45G R.300MM 100X500MM PE	73089010	000	5101 PC	1.0000	123,9100	123,91	123,91	22,30		18,00
4069	TPA.APARAF/C.VI.45G R.300MM	73089010	000	5101 PC	1.0000	36,2700	36,27	36,27	6,53		18,00
2723	T.H. 90G R.300MM 100X500MM PE	73089010	000	5101 PC	2.0000	412,1800	824,36	824,36	148,38		18,00
4023	TPA.APARAF/P.T.H.90G. R.300MM	73089010	000	5101 PC	2.0000	248,1300	496,26	496,26	89,33		18,00
2736	RED. CONCENTRICA P/CALHA 100	73089010	000	5101 PC	1.0000	125,9300	125,93	125,93	22,67		18,00
4036	TPA.APARAF/RED. CONCENTRIC	73089010	000	5101 PC	1.0000	64,2100	64,21	64,21	11,56		18,00
2720	AS00X200MM#18 GF-	73089010	000	5101 PC	1.0000	290,1200	290,12	290,12	52,22		18,00
4020	TPA.APARAF/C.INV.90G R.300M	73089010	000	5101 PC	1.0000	29,1800	29,18	29,18	5,25		18,00
2720	M 100X500MM#18 GF-	73089010	000	5101 PC	1.0000	189,1100	189,11	189,11	34,04		18,00
4020	TPA.APARAF/C.INV.90G R.300M	73089010	000	5101 PC	1.0000	12,5500	12,55	12,55	2,26		18,00
2729	M 100X200MM#18 GF-	73089010	000	5101 PC	1.0000	34,8400	34,84	34,84	6,27		18,00
2739	FLANGE P/CALHA 100X500MM#16	73089010	000	5101 PC	60.0000	3,5700	214,20	214,20	38,56		18,00
2318	TALA.ABA 100MM #16 GF100MM#	73181500	060	5405 PC	480.0000	0,4000	192,00				18,00
2264	PARAF.CAB.LENT.C/TRA.V. 3/8"X3/	73181500	060	5405 PC	34.0000	0,4700	15,98				18,00
2216	4" GE-	73181500	060	5405 PC	28.0000	0,4000	11,20				18,00
2229	PARAF.CAB.SEXT. 3/8"X1" GE-	73182200	060	5405 PC	542.0000	0,0900	48,78				18,00
2224	ARRUELA LISA 3/8" GE-	73181600	060	5405 PC	50.0000	0,2100	10,50				18,00
2242	PORCA SEXT.3/8" GE-	73182200	060	5405 PC	100.0000	0,0400	4,00				18,00
2228	PARAF.CAB.SEXT. 1/4"X3/4" GE-	73181600	060	5405 PC	50.0000	0,0900	4,50				18,00
2223	ARRUELA LISA 1/4" GE-	73089010	000	5101 MT	12.0000	33,7500	405,00	405,00	72,90		18,00
2000	PORCA SEXT. 1/4" GE-	73089010	000	5101 PC	24.0000	0,8300	19,92	19,92	3,59		18,00
2062	ADAPTADOR DE SEGURANCA C/F	73089010	000	5101 PC	8.0000	4,8500	38,80	38,80	6,98		18,00
2060	URO 3/8" GF-	73089010	000	5101 PC	8.0000	1,7900	14,32	14,32	2,58		18,00
2039	SAPATA EXT. 4 FUIROS 38X38MM	73089010	000	5101 PC	30.0000	1,2300	36,90	36,90	6,60		18,00
2077	CANT. C/4 FUIROS GF-	73089010	000	5101 PC	30.0000	2,2200	66,60	66,60	11,99		18,00
2068	PORCALOS. C/MOLA 3/8" GE-	73089010	000	5101 PC	2.0000	3,3500	6,70	6,70	1,21		18,00
2098	GRAPA FIXA 3/8" GF-	73089010	000	5101 PC	4.0000	2,0700	8,28	8,28	1,49		18,00
2096	BRAC. D C/PARAF. 3" GEMM#16 G	73089010	000	5101 PC	4.0000	1,7800	7,12	7,12	1,28		18,00
2095	E-	73089010	000	5101 PC	1.0000	6,2700	6,27	6,27	1,13		18,00
2558	BRAC. D C/PARAF. 2" GEMM#18 G	73089010	000	5101 PC	1.0000	4,1500	4,15	4,15	0,75		18,00
2558	E-	73089010	000	5101 PC	4.0000	5,9200	23,68	23,68	4,26		18,00
2179	BRAC. ESTRUTURAL 2"X3/8" GE-	73089010	000	5101 PC	6.0000	3,6800	22,08	22,08	3,97		18,00
2178	BRAC. ESTRUTURAL 1.1/2"X5/16" GE-										18,00

Convenio SES Nº 393/2020
Sistema de Ar Condicionado
Santa Casa de Sorocaba
SES-PRC-2020-000509